

## **Sundvænget Invest ApS**

**CVR-nr. 25060725**

### **Årsrapport 2018/19**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23-09-2019

---

Martin Bundgaard  
Dirigent

## Sundvænget Invest ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Sundvænget Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

#### Virksomheden

Sundvænget Invest ApS  
Taarbæk Strandvej 65 A, 3. tv.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.

25060725

Stiftelsesdato

22-11-1999

Hjemsted

Lyngby-Tårnbæk

Regnskabsår

01-05-2018 - 30-04-2019

#### Direktion

Martin Bundgaard, Direktør

#### Revisor

SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksborggade 54, 1. tv  
1360 København K

Telefon

33321010

Telefax

33323910

E-mail

Info@SkatteInform.dk

Hjemmeside

www.SkatteInform.dk

CVR-nr.

35394206

## **Sundvænget Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt andre fordringer og køb og salg af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 2.045.657, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 34.078.700, og en egenkapital på kr. 32.696.953. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Sundvænget Invest ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.734.060</b>	<b>141.287</b>
Personaleomkostninger	1	-2.011.089	-102.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.433	-100.050
Andre driftsomkostninger		0	-8.438
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.610.538</b>	<b>-69.299</b>
Andre finansielle indtægter		136.599	99.234
Finansielle omkostninger		-111.026	-46.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.636.111</b>	<b>-16.097</b>
Skat af årets resultat		-590.454	157.796
<b>Årets resultat</b>		<b>2.045.657</b>	<b>141.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.045.657	141.699
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.045.657</b>	<b>141.699</b>

Sundvænget Invest ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner		350.450	400.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>350.450</b>	<b>400.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.766	0
Investeringsjendomme		14.859.455	5.210.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.875.221</b>	<b>5.210.170</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.005.425	1.536.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.505.425</b>	<b>1.536.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.731.096</b>	<b>7.146.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.549	20.217
Udsudte skatteaktiver		170.450	163.362
Andre tilgodehavender		73.129	44.862
Periodeafgrænsningsposter		68.395	50.902
<b>Tilgodehavender</b>		<b>334.523</b>	<b>279.343</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.005.955	26.876.093
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.005.955</b>	<b>26.876.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.007.126</b>	<b>838.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.347.604</b>	<b>27.994.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.078.700</b>	<b>35.140.727</b>

## Sundvænget Invest ApS

### Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.571.953	30.526.296
<b>Egenkapital</b>	2	<b>32.696.953</b>	<b>30.651.296</b>
Gæld til banker		0	2.729.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.994	124.796
Selskabsskat		435.433	694.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.615	1.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		811.705	939.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.747</b>	<b>4.489.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.747</b>	<b>4.489.431</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.078.700</b>	<b>35.140.727</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.000.763	102.074
Andre omkostninger til social sikring	1.823	1.625
Andre personaleomkostninger	8.503	-1.601
	<b>2.011.089</b>	<b>102.098</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.005.075	13.717
	<b>1.005.075</b>	<b>13.717</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	30.526.296	30.651.296
Forslag til årets resultatdisponering		2.045.657	2.045.657
	<b>125.000</b>	<b>32.571.953</b>	<b>32.696.953</b>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordnet Bank Filial af Nordnet Bank AB har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/4-2019 på kr. 7.872.955.